
 1 
 

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Toman 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Mgr. Zemánek 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce: Podnikatelský plán malého a středního podniku 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce      X     

2 Splnění cílů práce         X  

3 Teoretická část práce          X   

4 Praktická část práce          X  

5 Formální úprava práce            X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Tématem bakalářské práce je Podnikatelský plán malého a středního podniku. 
 
Bakalářská práce je původním dílem autora. Při posouzení plagiátorství předložené práce 

hodnotím, že plagiátem není. 

Konzultace student využil minimálně. 

 

V teoretické části práce se student zaměřuje zejména na oblast malých a středních podniků a 

dále na oblast podnikatelského plánu (obsahuje i nepřesnosti např. str. 25 - …“bude rozvaha  

 



 2 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
obsahovat pouze přehled zisku a ztrát a cash flow“, resp. neaktuální údaje – viz str. 20 – graf 

č. 3). 

 
Náplní praktické částí práce je podnikatelský plán - založení podniku se zaměřením na 

internetový obchod. Jako nedostatek hodnotím to, že podnikatelský plán neobsahuje alespoň 

jednoduchou rozvahu, a to jak v predikci, tak  i výchozí stav.  Dále obsahuje nepřesnosti např. 

daň z příjmu v roce 2014 (pesimistická varianta) při vykázané ztrátě, což ukazuje na ne zcela 

zvládnutou problematiku tvorby podnikatelského plánu v jeho finanční části. 

 

Konstatuji, že předložená bakalářská práce má dostatečnou úroveň a doporučuji ji 

k obhajobě.  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Vysvětlete vazby v podnikatelském plánu mezi výkazy zisků a ztrát a výkazy cash flow. 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  E - dostatečně 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26.5.2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


